Jaguaribe, 22 de janeiro de 2013 Edição Nº: 1457

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

ATO ADMINISTRATIVO Nº 004/2013 O PREFEITO MUNICIPAL DE

JAGUARIBE-CE., Dr. José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas

atribuições legais estabelecidas em Lei Municipal, RESOLVE: Rescindir em 22.01.2013

o Contrato nº 004/2013 – Matrícula 120402-5 da prestadora de serviço Sra. Natalia Alves

da Silva do cargo de Auxiliar de Enfermagem, lotada na Secretaria de Saúde – PSF –

Programa Saude da Família.. Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. PAÇO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE., ao vigésimo segundo  dia   do

mês de janeiro do ano de dois mil e treze. JOSE ABNER NOGUEIRA DIOGENES

PINHEIRO Prefeito Municipal

***   ***   ***

PORTARIA de Diária(s) Nº 025/2013 O Ordenador de despesa do(a) Serviço

Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por

lei, etc. Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento ao

distrito de Mapuá com o seguinte objetivo: TRATAR DE ASSUNTOS

CONCERNENTES A COLETA DE ÁGUA PARA ANÁLISES BACTERIOLÓGICAS

E FISICO-QUÍMICAS, NA LOCALIDADE DO DISTRITO DE MAPUÁ, JUNTO AO

LABORATÓRIO DA AUTARQUIA SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

– SAAE, MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE. RESOLVE DESIGNAR FRANCISCO

TADEU BARRETO PINHEIRO, para efetuar a viagem/deslocamento a supra

identificada e autorizar a Tesouraria do(a) Serviço Autônomo de Água E Esgoto –

SAAE, a efetuar o pagamento de 1,0 Diária(s) valor unitário de R$ 20,00 (VINTE

REAIS), totalizando R$ R$ 20,00 (VINTE REAIS), para viagem/deslocamento a ser

realizada no período de 22/01/2013 a 22/01/2013. REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E

CUMPRA-SE. Jaguaribe-CE, 22 de janeiro de 2013 Francisco Ronaldo Nunes Ordenador

***   ***   ***

PORTARIA de Diária(s) Nº 026/2013 O Ordenador de despesa do(a) Serviço

Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por

lei, etc. Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento aos

distritos de Nova Floresta com o seguinte objetivo: TRATAR DE ASSUNTOS

CONCERNENTES A OPERACIONALIZAÇÃO DO SISTEMA DE

ABASTECIMENTO VIEIRA/FECHADO, DISTRITO DE NOVA FLORESTA, JUNTO

A AUTARQUIA SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE,

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE. RESOLVE DESIGNAR FRANCISCO

ELIDENES DA SILVA, para efetuar a viagem/deslocamento a supra identificada e

autorizar a Tesouraria do(a) Serviço Autônomo de Água E Esgoto – SAAE, a efetuar o

pagamento de 2,0 Diária(s) valor unitário de R$ 20,00 (VINTE REAIS), totalizando R$

20,00 (VINTE REAIS), para viagem/deslocamento a ser realizada no período de

22/01/2013 a 22/01/2013. REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jaguaribe-CE, 22 de janeiro de 2013 Francisco Ronaldo Nunes Ordenador

***   ***   ***

PORTARIA de Diária(s) Nº 027/2013 O Ordenador de despesa do(a) Serviço

Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por

lei, etc. Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento ao

distrito de Feiticeiro com o seguinte objetivo: TRATAR DE ASSUNTOS

CONCERNENTES A COLETA DE ÁGUA PARA ANÁLISES BACTERIOLÓGICAS

E FISICO-QUÍMICAS, NA LOCALIDADE DO DISTRITO DE FEITICEIRO, JUNTO

AO LABORATÓRIO DA AUTARQUIA SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTO – SAAE, MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE. RESOLVE DESIGNAR

SYMARA DA SILVA DANTAS, para efetuar a viagem/deslocamento a supra

identificada e autorizar a Tesouraria do(a) Serviço Autônomo de Água E Esgoto –

SAAE, a efetuar o pagamento de 1,0 Diária(s) valor unitário de R$ 20,00 (VINTE

REAIS), totalizando R$ 20,00 (VINTE REAIS), para viagem/deslocamento a ser

realizada no período de 23/01/2013 a 23/01/2013. REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E

CUMPRA-SE. Jaguaribe-CE, 22 de janeiro de 2013 Francisco Ronaldo Nunes Ordenador

***   ***   ***